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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

1 - zaterdag 18 januari 2025 18-1-2025 - 13:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-1-2025 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2006 en ouder

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 26.42 200400622 26.75
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 26.28 200003196 27.23
3. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 27.24 200500518 27.98
4. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 28.35 200501324 28.87
5. Sterre van der Wal Steenwijk 1934 30.07 200502356 30.55
6. Phebe Kroeze MZ&PC De Reest 45.28 200504512 46.37

Gebjr 2007 - 2008

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 27.15 200800012 27.66
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 27.96 200803926 28.20
3. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 27.94 200701020 29.09
4. Vivian Nooter Dedemsvaart-AC 29.71 200703614 29.43
5. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 29.30 200800784 29.77
6. Anique Polinder Dedemsvaart-AC 30.35 200800008 30.07
7. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 31.38 200701418 30.92
8. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 32.05 200800340 32.24

Gebjr 2009 - 2010

1. Anne Engbersen Zpc Amersfoort 26.42 201000044 27.16
2. Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 29.80 201001348 29.09
3. Lisa van Velzen Swol 1894 31.25 200901062 31.28
4. Kim Bosman MZ&PC De Reest 32.24 200902432 32.19
5. Linde Kamman Swol 1894 33.78 201000742 33.08
6. Noor Aalten MZ&PC De Reest 34.56 200904098 33.50

Gebjr 2011

1. Sjors Werger Dedemsvaart-AC 29.40 201100906 29.73
2. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 31.05 201101520 31.14
3. Isis den Brok ZVZwartsluis 33.49 201101536 33.45
4. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 36.86 201101904 36.04

Gebjr 2012

1. Julia Bouman Swol 1894 33.67 201200790 34.44

Gebjr 2013

1. Isabel Feitsma MZ&PC De Reest 40.89 201301210 38.27

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
18-1-2025 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2006 en ouder

1. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 24.92 200600033 24.66
2. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 24.90 200503591 24.95
3. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 24.87 200501283 24.99
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 26.79 200400083 26.32
5. Rick Smelt ZVZwartsluis 26.57 200600051 26.80
6. Diederik de Boer Steenwijk 1934 27.01 200000269 27.28
7. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 27.75 200001387 28.19
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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

Gebjr 2007 - 2008

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 25.00 200800025 24.66
2. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 24.56 200700953 25.08
3. Dirk Hoogeveen Dedemsvaart-AC 25.32 200702595 25.50
4. Vasco Strampel Steenwijk 1934 26.20 200702073 26.36
5. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 27.07 200700131 26.60
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 27.82 200702499 27.48

AFGEM Koen de Vries MZ&PC De Reest 25.86 200802379
AFGEM Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 25.68 200801075

Gebjr 2009 - 2010

1. Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 25.06 201000009 25.00
2. Joey Snabel Zpc Amersfoort 26.00 201002847 25.76
3. Dyon Scholten Steenwijk 1934 27.21 200900095 27.27
4. Arthur Alberts ZVZwartsluis 28.09 200900239 27.57
5. Daniël Scheppink Swol 1894 29.97 200902769 28.06
6. Alex Spijker Dedemsvaart-AC 28.85 201002457 28.29
7. Gijs Nooter Dedemsvaart-AC 29.58 201000725 30.14
8. Bram de Kleine MZ&PC De Reest 32.30 201003053 30.27
9. Erik van Litsenburg MZ&PC De Reest 30.40 200903831 30.82

AFGEM Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 27.56 201002791

Gebjr 2011

1. Amor van der Veen Dedemsvaart-AC 27.27 201100197 27.05
2. Timo Vuist Steenwijk 1934 34.12 201101245 31.10

AFGEM Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 34.33 201100621
AFGEM Milan van den Berg Swol 1894 32.66 201100253

Gebjr 2012

1. Rio Babic Steenwijk 1934 30.89 201200867 30.47
2. Thiemo Bruin Swol 1894 34.48 201200477 33.74
3. Robin van den Berg Swol 1894 36.84 201200355 36.11
4. Jesper Heijs Steenwijk 1934 42.94 201202829 41.04

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
18-1-2025 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2006 en ouder

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 32.46 200400622 32.97
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 32.49 200003196 34.18
3. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 35.87 200500518 36.73
4. Sterre van der Wal Steenwijk 1934 36.06 200502356 37.68
5. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 44.34 200501324 41.39
6. Phebe Kroeze MZ&PC De Reest 51.90 200504512 52.01

Gebjr 2007 - 2008

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 35.19 200800012 36.02
2. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 35.89 200800784 36.86
3. Vivian Nooter Dedemsvaart-AC 37.66 200703614 37.42
4. Anique Polinder Dedemsvaart-AC 38.33 200800008 38.81
5. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 41.59 200803926 38.82
6. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 39.97 200701020 39.51
7. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 41.22 200701418 41.39
8. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 44.55 200800340 45.02
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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag

Gebjr 2009 - 2010

1. Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 35.70 201001348 35.11
2. Anne Engbersen Zpc Amersfoort 34.76 201000044 35.85
3. Lisa van Velzen Swol 1894 39.58 200901062 40.79
4. Linde Kamman Swol 1894 42.42 201000742 43.36
5. Kim Bosman MZ&PC De Reest 44.02 200902432 44.13
6. Noor Aalten MZ&PC De Reest 47.01 200904098 45.97

Gebjr 2011

1. Sjors Werger Dedemsvaart-AC 36.69 201100906 37.15
2. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 41.53 201101520 40.96
3. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 49.65 201101904 47.61
4. Isis den Brok ZVZwartsluis 49.91 201101536 50.43

Gebjr 2012

1. Julia Bouman Swol 1894 40.92 201200790 42.13

Gebjr 2013

1. Isabel Feitsma MZ&PC De Reest 56.66 201301210 54.24

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
18-1-2025 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2006 en ouder

1. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 31.46 200501283 30.86
2. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 34.50 200503591 31.79
3. Kay van Sleen Steenwijk 1934 32.16 200400083 32.47
4. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 37.42 200600033 34.36
5. Rick Smelt ZVZwartsluis 34.27 200600051 34.44
6. Diederik de Boer Steenwijk 1934 35.90 200000269 35.62

AFGEM Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 34.51 200001387

Gebjr 2007 - 2008

1. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 30.39 200700953 30.71
2. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 32.92 200800025 32.34
3. Vasco Strampel Steenwijk 1934 35.21 200702073 34.62
4. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 36.33 200700131 34.80
5. Dirk Hoogeveen Dedemsvaart-AC 36.14 200702595 37.06
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 40.33 200702499 40.00

AFGEM Koen de Vries MZ&PC De Reest 32.18 200802379
AFGEM Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 36.72 200801075

Gebjr 2009 - 2010

1. Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 32.87 201000009 31.92
2. Alex Spijker Dedemsvaart-AC 35.67 201002457 34.92
3. Joey Snabel Zpc Amersfoort 34.23 201002847 35.34
4. Arthur Alberts ZVZwartsluis 37.05 200900239 37.25
5. Gijs Nooter Dedemsvaart-AC 37.99 201000725 37.26
6. Bram de Kleine MZ&PC De Reest 41.51 201003053 39.92
7. Dyon Scholten Steenwijk 1934 40.88 200900095 40.68
8. Erik van Litsenburg MZ&PC De Reest 44.08 200903831 42.59

AFGEM Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 37.67 201002791

Gebjr 2011

1. Amor van der Veen Dedemsvaart-AC 39.13 201100197 38.77
2. Timo Vuist Steenwijk 1934 42.86 201101245 41.86

AFGEM Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 50.63 201100621
AFGEM Milan van den Berg Swol 1894 44.25 201100253
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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag

Gebjr 2012

1. Rio Babic Steenwijk 1934 44.26 201200867 40.01
2. Jesper Heijs Steenwijk 1934 52.05 201202829 49.01
3. Robin van den Berg Swol 1894 50.54 201200355 52.04

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-1-2025 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2006 en ouder

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 27.79 200400622 28.46
2. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 28.84 200500518 30.13
3. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 31.87 200501324 31.88
4. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 29.69 200003196 31.94
5. Sterre van der Wal Steenwijk 1934 31.75 200502356 33.65

Gebjr 2007 - 2008

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 29.35 200800012 29.68
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 31.09 200803926 31.14
3. Vivian Nooter Dedemsvaart-AC 31.18 200703614 31.18
4. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 29.88 200701020 31.29
5. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 33.43 200800784 34.03
6. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 34.63 200701418 34.76
7. Anique Polinder Dedemsvaart-AC 34.56 200800008 35.59
8. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 38.87 200800340 41.89

Gebjr 2009 - 2010

1. Anne Engbersen Zpc Amersfoort 30.07 201000044 31.03
2. Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 33.70 201001348 34.06
3. Lisa van Velzen Swol 1894 35.17 200901062 36.72
4. Kim Bosman MZ&PC De Reest 40.60 200902432 40.48
5. Linde Kamman Swol 1894 39.88 201000742 41.06
6. Noor Aalten MZ&PC De Reest 40.34 200904098 42.09

Gebjr 2011

1. Sjors Werger Dedemsvaart-AC 35.79 201100906 36.63
2. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 38.32 201101520 37.15
3. Isis den Brok ZVZwartsluis 40.83 201101536 41.09
4. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 49.25 201101904 50.35

Gebjr 2012

1. Julia Bouman Swol 1894 39.03 201200790 41.31

Gebjr 2013

1. Isabel Feitsma MZ&PC De Reest 46.75 201301210 46.62
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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
18-1-2025 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2006 en ouder

1. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 27.16 200600033 26.19
2. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 26.51 200503591 26.70
3. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 27.64 200501283 27.54
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 30.05 200400083 29.76
5. Rick Smelt ZVZwartsluis 29.43 200600051 29.81
6. Diederik de Boer Steenwijk 1934 30.62 200000269 31.07
7. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 31.59 200001387 32.23

Gebjr 2007 - 2008

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 27.51 200800025 27.46
2. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 27.48 200700953 27.64
3. Vasco Strampel Steenwijk 1934 28.70 200702073 29.05
4. Dirk Hoogeveen Dedemsvaart-AC 29.15 200702595 29.91
5. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 31.14 200700131 30.41
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 32.44 200702499 32.41

AFGEM Koen de Vries MZ&PC De Reest 28.21 200802379
AFGEM Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 29.47 200801075

Gebjr 2009 - 2010

1. Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 27.83 201000009 28.14
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 30.14 200900239 29.82
3. Daniël Scheppink Swol 1894 31.06 200902769 30.47
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 33.00 200900095 30.96

Joey Snabel Zpc Amersfoort 30.35 201002847 30.96
6. Alex Spijker Dedemsvaart-AC 32.82 201002457 32.67
7. Gijs Nooter Dedemsvaart-AC 34.98 201000725 35.18
8. Erik van Litsenburg MZ&PC De Reest 37.41 200903831 37.95
9. Bram de Kleine MZ&PC De Reest 38.41 201003053 38.25

AFGEM Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 32.95 201002791

Gebjr 2011

1. Amor van der Veen Dedemsvaart-AC 30.41 201100197 29.74
2. Timo Vuist Steenwijk 1934 39.51 201101245 38.34

AFGEM Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 47.96 201100621
AFGEM Milan van den Berg Swol 1894 38.36 201100253

Gebjr 2012

1. Rio Babic Steenwijk 1934 34.91 201200867 34.24
2. Thiemo Bruin Swol 1894 41.26 201200477 42.89
3. Robin van den Berg Swol 1894 49.47 201200355 50.08

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-1-2025 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2006 en ouder

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 28.07 200400622 30.10
2. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 31.01 200500518 31.93
3. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 34.47 200501324 34.66
4. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 31.65 200003196 35.90
5. Phebe Kroeze MZ&PC De Reest 53.31 200504512 54.10
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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Gebjr 2007 - 2008

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 30.72 200800012 31.76
2. Vivian Nooter Dedemsvaart-AC 32.44 200703614 32.52
3. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 34.28 200803926 33.01
4. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 34.39 200701020 35.38
5. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 34.45 200701418 36.41
6. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 35.35 200800784 36.61
7. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 35.94 200800340 37.14
8. Anique Polinder Dedemsvaart-AC 36.39 200800008 38.44

Gebjr 2009 - 2010

1. Anne Engbersen Zpc Amersfoort 30.91 201000044 32.13
2. Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 34.27 201001348 34.71
3. Kim Bosman MZ&PC De Reest 37.21 200902432 37.31
4. Lisa van Velzen Swol 1894 40.35 200901062 41.56
5. Noor Aalten MZ&PC De Reest 44.47 200904098 42.06
6. Linde Kamman Swol 1894 42.69 201000742 42.57

Gebjr 2011

1. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 34.53 201101520 35.58
2. Sjors Werger Dedemsvaart-AC 35.73 201100906 37.83
3. Isis den Brok ZVZwartsluis 40.63 201101536 41.23
4. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 44.06 201101904 45.07

Gebjr 2012

1. Julia Bouman Swol 1894 41.74 201200790 42.65

Gebjr 2013

1. Isabel Feitsma MZ&PC De Reest 47.40 201301210 45.07

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Senioren Open
18-1-2025 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2006 en ouder

1. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 27.00 200600033 28.37
2. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 29.36 200501283 29.97
3. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 30.13 200503591 30.21
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 32.30 200400083 31.71
5. Rick Smelt ZVZwartsluis 31.21 200600051 32.94
6. Diederik de Boer Steenwijk 1934 32.80 200000269 33.36
7. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 33.25 200001387 33.63

Gebjr 2007 - 2008

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 28.47 200800025 28.25
2. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 30.13 200700953 30.62
3. Vasco Strampel Steenwijk 1934 31.16 200702073 31.38
4. Dirk Hoogeveen Dedemsvaart-AC 30.48 200702595 31.86
5. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 31.18 200700131 33.14
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 34.84 200702499 35.12

AFGEM Koen de Vries MZ&PC De Reest 31.36 200802379
AFGEM Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 29.08 200801075
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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

Gebjr 2009 - 2010

1. Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 29.40 201000009 29.57
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 30.79 200900239 30.09
3. Joey Snabel Zpc Amersfoort 31.82 201002847 32.59
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 33.54 200900095 33.76
5. Gijs Nooter Dedemsvaart-AC 34.12 201000725 34.96
6. Alex Spijker Dedemsvaart-AC 36.81 201002457 35.23
7. Bram de Kleine MZ&PC De Reest 39.16 201003053 37.15
8. Erik van Litsenburg MZ&PC De Reest 41.32 200903831 39.33

AFGEM Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 32.45 201002791

Gebjr 2011

1. Amor van der Veen Dedemsvaart-AC 30.45 201100197 30.09
2. Timo Vuist Steenwijk 1934 39.13 201101245 37.27

AFGEM Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 41.39 201100621
AFGEM Milan van den Berg Swol 1894 37.25 201100253

Gebjr 2012

1. Rio Babic Steenwijk 1934 37.76 201200867 37.20
2. Thiemo Bruin Swol 1894 40.48 201200477 40.35
3. Robin van den Berg Swol 1894 46.95 201200355 46.56
4. Jesper Heijs Steenwijk 1934 54.15 201202829 49.14

2 - zaterdag 18 januari 2025 18-1-2025 - 14:55

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
18-1-2025 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC NT 200400622 1:03.62 1:03.62
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis NT 200800012 1:07.52 1:07.52
3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC NT 200003196 1:09.03 1:09.03
4. Anne Engbersen Zpc Amersfoort NT 201000044 1:09.22 1:09.22
5. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 NT 200500518 1:09.71 1:09.71
6. Vivian Nooter Dedemsvaart-AC NT 200703614 1:11.10 1:11.10

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
18-1-2025 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC NT 200600033 1:00.57 1:00.57
2. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 NT 200800025 1:00.71 1:00.71
3. Stan Tibben Dedemsvaart-AC NT 200503591 1:01.62 1:01.62
4. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC NT 200700953 1:01.81 1:01.81
5. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC NT 200501283 1:02.41 1:02.41
6. Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 NT 201000009 1:03.09 1:03.09
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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

1 - zaterdag 18 januari 2025 18-1-2025 - 13:00

Programmanr. 101 Dames, 50m vrije slag 2005 en ouder
18-1-2025 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 1995 - 2005

1. Carolien Baarda Z&PC de Inktvis 30.89 199704060 29.34
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.92 199900840 29.56
3. Lotte Eising Zpc Amersfoort 28.81 199502098 29.95
4. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 32.34 199600006 31.73

Gebjr 1985 - 1994

1. Marije Jansen Zpc Amersfoort 28.67 198504088 28.94
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 29.43 199002956 29.24
3. Hilma Buiten MZ&PC De Reest 34.48 199407522 32.66
4. Daphne Kievit Zpc Amersfoort 32.25 199207058 33.22

Gebjr 1975 - 1984

1. Mireille Nijhuis Swol 1894 31.33 198102368 31.69
2. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 30.71 198102346 31.95
3. Leonie Scholten Steenwijk 1934 35.10 197901560 37.04
4. Jessica van Velzen Swol 1894 38.07 197601122 41.48

Gebjr 1955 - 1964

1. Marjan Remmits-de Lange Zpc Amersfoort 30.72 196300518 32.19
2. Marijke Kraak-Beckers Swol 1894 35.91 196000240 35.66
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 35.73 196400506 36.22

Programmanr. 102 Heren, 50m vrije slag 2004 en ouder
18-1-2025 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 1995 - 2004

1. Daan Schra MZ&PC De Reest 25.70 200203271 25.97
2. Hugo Herbers Swol 1894 27.89 199500507 28.78
3. Robert-Jan Homsma Z&PC de Inktvis 30.00 199500027 29.11

Gebjr 1985 - 1994

1. Robin Wolbers MZ&PC De Reest 27.16 198503051 26.55
2. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 27.18 198500813 26.79
3. Niels Willemsen Z&PC de Inktvis 30.00 198603557 29.77

Gebjr 1965 - 1974

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 31.78 197101629 32.34
AFGEM Michael van Bekkum Swol 1894 28.50 197200051

Gebjr 1955 - 1964

1. Johan Remmits Zpc Amersfoort 28.41 196201159 28.26
2. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 31.79 195500359 32.16
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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

Programmanr. 103 Dames, 50m schoolslag 2004 en ouder
18-1-2025 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 1995 - 2004

1. Carolien Baarda Z&PC de Inktvis 37.80 199704060 36.92
2. Lotte Eising Zpc Amersfoort 41.58 199502098 39.94
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 40.62 199900840 41.71
4. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 43.18 199600006 43.45

Gebjr 1985 - 1994

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 35.40 199002956 34.66
2. Marije Jansen Zpc Amersfoort 40.27 198504088 41.08
3. Hilma Buiten MZ&PC De Reest 45.83 199407522 43.98
4. Daphne Kievit Zpc Amersfoort 43.78 199207058 44.34

Gebjr 1975 - 1984

1. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 41.49 198102346 42.64
2. Jessica van Velzen Swol 1894 49.56 197601122 50.81
3. Leonie Scholten Steenwijk 1934 50.44 197901560 52.60

Gebjr 1955 - 1964

1. Marjan Remmits-de Lange Zpc Amersfoort 41.87 196300518 42.93
2. Marijke Kraak-Beckers Swol 1894 47.74 196000240 46.12
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 46.57 196400506 47.25

Programmanr. 104 Heren, 50m schoolslag 2004 en ouder
18-1-2025 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 1995 - 2004

1. Hugo Herbers Swol 1894 36.32 199500507 36.45
2. Daan Schra MZ&PC De Reest 36.06 200203271 36.80
3. Robert-Jan Homsma Z&PC de Inktvis 38.00 199500027 38.81

Gebjr 1985 - 1994

1. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 33.52 198500813 33.46
2. Robin Wolbers MZ&PC De Reest 34.92 198503051 33.88
3. Niels Willemsen Z&PC de Inktvis 38.00 198603557 37.28

Gebjr 1965 - 1974

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 38.69 197101629 40.83
AFGEM Michael van Bekkum Swol 1894 36.00 197200051

Gebjr 1955 - 1964

1. Johan Remmits Zpc Amersfoort 38.44 196201159 39.19
2. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 43.47 195500359 43.29



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Steenwijk 1934 18-1-2025 16:13 - pagina 10

40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

Programmanr. 105 Dames, 50m vlinderslag 2004 en ouder
18-1-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 1995 - 2004

1. Carolien Baarda Z&PC de Inktvis 33.32 199704060 33.38
2. Lotte Eising Zpc Amersfoort 33.49 199502098 33.48
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 37.19 199900840 37.49
4. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 40.85 199600006 40.72

Gebjr 1985 - 1994

1. Marije Jansen Zpc Amersfoort 30.00 198504088 30.72
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 31.56 199002956 31.27
3. Daphne Kievit Zpc Amersfoort 34.77 199207058 37.49
4. Hilma Buiten MZ&PC De Reest 40.01 199407522 42.11

Gebjr 1975 - 1984

1. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 34.14 198102346 35.39
2. Mireille Nijhuis Swol 1894 37.92 198102368 38.79
3. Leonie Scholten Steenwijk 1934 43.32 197901560 46.90
4. Jessica van Velzen Swol 1894 48.68 197601122 53.42

Gebjr 1955 - 1964

1. Marjan Remmits-de Lange Zpc Amersfoort 33.64 196300518 35.32
2. Marijke Kraak-Beckers Swol 1894 41.09 196000240 40.72
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 39.06 196400506 41.17

Programmanr. 106 Heren, 50m vlinderslag 2004 en ouder
18-1-2025 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 1995 - 2004

1. Daan Schra MZ&PC De Reest 30.65 200203271 30.97
2. Hugo Herbers Swol 1894 32.83 199500507 31.89
3. Robert-Jan Homsma Z&PC de Inktvis 35.00 199500027 34.99

Gebjr 1985 - 1994

1. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 29.01 198500813 29.13
2. Robin Wolbers MZ&PC De Reest 29.58 198503051 29.97
3. Niels Willemsen Z&PC de Inktvis 35.00 198603557 35.60

Gebjr 1965 - 1974

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 33.59 197101629 34.90
AFGEM Michael van Bekkum Swol 1894 31.50 197200051

Gebjr 1955 - 1964

1. Johan Remmits Zpc Amersfoort 30.72 196201159 31.40
2. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 34.48 195500359 34.90
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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

Programmanr. 107 Dames, 50m rugslag 2004 en ouder
18-1-2025 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 1995 - 2004

1. Lotte Eising Zpc Amersfoort 34.93 199502098 36.31
2. Carolien Baarda Z&PC de Inktvis 35.15 199704060 36.60
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 36.26 199900840 37.62
4. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 39.23 199600006 39.84

Gebjr 1985 - 1994

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 32.98 199002956 33.74
2. Marije Jansen Zpc Amersfoort 32.61 198504088 33.96
3. Daphne Kievit Zpc Amersfoort 39.17 199207058 39.52 FJ 1
4. Hilma Buiten MZ&PC De Reest 37.60 199407522 39.52 FJ 2

Gebjr 1975 - 1984

1. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 35.71 198102346 37.50
2. Mireille Nijhuis Swol 1894 38.54 198102368 39.46
3. Leonie Scholten Steenwijk 1934 38.41 197901560 40.18
4. Jessica van Velzen Swol 1894 42.15 197601122 46.72

Gebjr 1955 - 1964

1. Marjan Remmits-de Lange Zpc Amersfoort 39.78 196300518 40.07
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 42.53 196400506 43.64
3. Marijke Kraak-Beckers Swol 1894 44.04 196000240 44.19

Programmanr. 108 Heren, 50m rugslag 2004 en ouder
18-1-2025 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 1995 - 2004

1. Daan Schra MZ&PC De Reest 31.33 200203271 32.48
2. Hugo Herbers Swol 1894 34.35 199500507 34.85
3. Robert-Jan Homsma Z&PC de Inktvis 38.00 199500027 37.54

Gebjr 1985 - 1994

1. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 28.05 198500813 30.56
2. Robin Wolbers MZ&PC De Reest 36.12 198503051 36.24

Gebjr 1965 - 1974

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 37.27 197101629 37.07

Gebjr 1955 - 1964

1. Johan Remmits Zpc Amersfoort 33.35 196201159 33.47
2. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 41.72 195500359 42.28
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40e Klaverblad Sprint en 3e Master Sprint 2024-2025
Steenwijk, 18-1-2025

2 - zaterdag 18 januari 2025 18-1-2025 - 14:55

Programmanr. 109 Dames, 100m wisselslag 2004 en ouder
18-1-2025 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 NT 199002956 1:09.65 1:09.65
2. Carolien Baarda Z&PC de Inktvis NT 199704060 1:14.81 1:14.81
3. Marije Jansen Zpc Amersfoort NT 198504088 1:15.05 1:15.05
4. Lotte Eising Zpc Amersfoort NT 199502098 1:18.96 1:18.96
5. M. Remmits-de Lange Zpc Amersfoort NT 196300518 1:19.94 1:19.94
6. P. van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 NT 198102346 1:22.62 1:22.62

Programmanr. 110 Heren, 100m wisselslag 2004 en ouder
18-1-2025 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Martijn Giezen Zpc Amersfoort NT 198500813 1:06.21 1:06.21
2. Robin Wolbers MZ&PC De Reest NT 198503051 1:10.90 1:10.90
3. Johan Remmits Zpc Amersfoort NT 196201159 1:11.11 1:11.11
4. Hugo Herbers Swol 1894 NT 199500507 1:11.68 1:11.68
5. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 NT 197101629 1:18.25 1:18.25
6. Henk Slomp Z&PC de Inktvis NT 195500359 1:26.56 1:26.56


